Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza Dabrowa Gérnicza, dnia 29.08.2019r
ul. Szpitalna 13

41-300 Dgbrowa Gornicza

fax. 032 621 20 50

zamowienia.publiczne@zco-dg.pl

Wykonawcy bioracy udzial w postepowaniu

Dot.”Dostawa energii elektrycznej obejmujaca sprzedaz energii elektrycznej™ ZP/43/ZCOSzpSp/2019

Dziafajac zgodnie z art. 39 ustawy Prawo zaméwien publicznych Zamawiajacy udziela wyjasnien jak
ponizej:

Pytanie nr 1

Czy umowa moze by¢ zawarta do korica 2020 roku aby zachowa¢ ciaglosé roku? W okresie
pozniejszym bedziecie mogli Panstwo otrzymywaé korzystniejsze oferty dotyczace calego roku
kalendarzowego.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz termin realizacji zamowienia to 12 miesigcy od dnia zawarcia umowy.

Pytanie nr 2 :
Czy istnieje mozliwos¢ wprowadzenia rozliczen miesigcznych z 14 dniowym terminem platnosci po
zakonczeniu okresu rozliczeniowego? Wtedy cena bedzie korzystniejsza.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz wprowadza rozliczenia miesigczne z 21 dniowym terminem platnosci po
zakonczeniu okresu rozliczeniowego.

Zamawiajacy informuje, iz termin skladania i otwarcia ofert zostaje zmieniony.

Oferty nalezy sktada¢ do dnia 03.09.2019r. do godz. 10.00.

Termin otwarcia ofert przypada na dzien 03.09.2019r. godz. 10.30

Sporzadzil: Malgorzata Malinowska /
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